de Imóveis da 1ª Zona de Porto
Alegre. Tramita outra ação de cobrança do condomínio na 6ª vara cível sob nº 5026493-47.2012.8.21.0001 e também execução Lscal nº
001/108.0199417-2. Avaliação: R$ 500.000,00 (quinhentos mil reais), o apartamento Avaliação: R$ 120.000, 00 (cento e vinte mil reais), a vaga. Se não
tivermos licitante pelo valor de avaliação, serão apregoados em 2° leilão, no dia 08 de agosto, pelo mínimo de 65% da avaliação, conforme determinado
pelo juízo. AVALIAÇÃO: R$ 620.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 403.000,00 Observações:

[...]

Sobre o respectivo terreno está ediLcada uma casa de alvenaria de 300m². Com registro na matrícula nº
19.918 do Reg. de Imóveis da 3ª zona de Porto Alegre e na Escritura de Compra e Venda, Ato-4.595-206/2009 do 13º tabelionato de notas de Porto Alegre.
IMÓVEL COM DÉBITO DE R$ 4.600,00 (quatro mil e seiscentos reais) de condomínio. O valor mensal é de R$ 390,00 Processo nº 5000493-
08.2019.8.21.6001 - Vara Família Foro Regional Tristeza JESSICA LOPES CHIOT x CLAUDIO CHIOT AVALIAÇÃO: R$ 900.960,00 | LANCE MÍNIMO:
R$ 450.480,00

Apart. na Cristóvão, Casa em Cond Zona Sul e Vaga na Praça D.